
Lietuva: Plienas
„METALO PRODUKCIJOS PIRKIMAS“, SIEKIANT SUKURTI DINAMINĘ PIRKIMO SISTEMĄ

Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka

1 Pirkėjas

1.1 Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Pirkėjo teisinė forma: Valstybinė įmonė
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2 Procedūra

2.1 Procedūra
Pavadinimas: „METALO PRODUKCIJOS PIRKIMAS“, SIEKIANT SUKURTI DINAMINĘ PIRKIMO SISTEMĄ
Aprašymas: Perkančioji organizacija, atkiekant šį pirkimą, sukuria dinamimę pirkimo sistemą (toliau  DPS). Tiekėjai 
kuriems bus leista dalyvauti DPS, bus kviečiami teikti pasiūlymus dėl konkretaus pirkimo šioje DPS. Vykdant konkretų 
pirkimą DPS, reikalavimai pirkimo objektui bus pateikiami konkretaus pirkimo sąlygose. Pirkimo objektas skirstomas 
į 2 kategorijas: I kategorija (Juodojo metalo produkcija): juodojo metalo vamzdžiai, juodojo metalo metalų lakštai 
ir profiliai. II kategorija (Nerūdijančio plieno produkcija): nerūdijančio plieno vamzdžiai, nerūdijančio plieno lakštai, 
nerūdijantis apvalus plienas.
Procedūros identifikatorius: 616e56740a8444528956e8eb464fb76d
Pirkimo būdas: Atviras
Procedūra pagreitinta: ne
Pagreitintos procedūros pagrindimas: 
Pagrindiniai procedūros ypatumai: 

2.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 14622000 Plienas

2.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva

2.1.3 Vertė
Numatoma vertė be PVM: 600 000 Euro

2.1.4 Bendra informacija
Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

2.1.5 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Didžiausias pirkimo dalių, dėl kurių vienas dalyvis gali pateikti pasiūlymus, skaičius: 2

2.1.6 Pašalinimo pagrindai
Nemokumas: Žr. pirkimo dokumentus
Susitarimas su kreditoriais: Žr. pirkimo dokumentus

https://ted.europa.eu/TED Page 1/7

https://ted.europa.eu/TED


Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: Žr. pirkimo dokumentus
Likvidatoriaus administruojamas turtas: Žr. pirkimo dokumentus
Sustabdyta verslo veikla: Žr. pirkimo dokumentus
Pripažinimas kaltu dėl sunkaus profesinio nusižengimo: Žr. pirkimo dokumentus
Su kitais ekonominės veiklos vykdytojais sudaryti susitarimai, kuriais siekta iškraipyti konkurenciją: Žr. pirkimo 
dokumentus
Interesų konfliktas dėl dalyvavimo pirkimo procedūroje: Žr. pirkimo dokumentus
Tiesioginis arba netiesioginis dalyvavimas rengiant šią pirkimo procedūrą: Žr. pirkimo dokumentus
Sutarties nutraukimas anksčiau laiko, žala ar kitos panašios sankcijos: Žr. pirkimo dokumentus
Dalyvavimas nusikalstamoje organizacijoje: Žr. pirkimo dokumentus
Pripažinimas kaltu dėl klaidingos informacijos, negalintis pateikti reikalaujamų dokumentų ir gautas konfidencialios 
informacijos apie šią procedūrą: Žr. pirkimo dokumentus
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Žr. pirkimo dokumentus
Korupcija: Žr. pirkimo dokumentus
Sukčiavimas: Žr. pirkimo dokumentus
Teroristiniai nusikaltimai arba su teroristine veikla susiję nusikaltimai: Žr. pirkimo dokumentus
Pinigų plovimas arba teroristų finansavimas: Žr. pirkimo dokumentus
Vaikų darbas ir kitos prekybos žmonėmis formos: Žr. pirkimo dokumentus
Mokesčių mokėjimas: Žr. pirkimo dokumentus
Socialinio draudimo įmokų mokėjimas(Automatinis vertimas): Žr. pirkimo dokumentus
Bankrotas: Žr. pirkimo dokumentus

5 Pirkimo dalis

5.1 Techninės ID dalies: LOT0001
Pavadinimas: I kategorija (Juodojo metalo produkcija)
Aprašymas: Perkančioji organizacija, atkiekant šį pirkimą, sukuria dinamimę pirkimo sistemą (toliau  DPS). Tiekėjai 
kuriems bus leista dalyvauti DPS, bus kviečiami teikti pasiūlymus dėl konkretaus pirkimo šioje DPS. Vykdant konkretų 
pirkimą DPS, reikalavimai pirkimo objektui bus pateikiami konkretaus pirkimo sąlygose. Pirkimo objektas skirstomas 
į 2 kategorijas: I kategorija (Juodojo metalo produkcija): juodojo metalo vamzdžiai, juodojo metalo metalų lakštai 
ir profiliai. II kategorija (Nerūdijančio plieno produkcija): nerūdijančio plieno vamzdžiai, nerūdijančio plieno lakštai, 
nerūdijantis apvalus plienas. Pirminių paraiškų pateikimo terminas – 2025 m. sausio 13 d. 9:00 val. Paraiškos gali būti 
teikiamos visą dinaminės pirkimo sistemos galiojimo laikotarpį. DPS galiojimas gali būti keičiamas: pirkimo vykdytojas 
turi teisę sutrumpinti nustatytą DPS galiojimą arba jį pratęsti, jei neviršijama DPS maksimali numatoma apimtis.
Vidaus identifikatorius: 1

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 14622000 Plienas

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: Informacija dėl prekių priėmimo teikiama tel . +37038629966 arba +37038629168. Dėl 
įvažiavimo kontrolės reikalavimų prekių priėmimas gali užtrukti, kadangi prekių priėmimo metu atliekama įvažiuojančio 
į VĮ Ignalinos atominės elektrinės teritoriją bei išvykstančio iš jos automobilio patikra.

5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 31/01/2025

https://ted.europa.eu/TED Page 2/7

https://ted.europa.eu/TED


Galiojimas: 48 Mėnuo

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Atominės elektrinės eksploatacijos nutraukimas (Lietuva) (2021/2027)
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

5.1.9 Atrankos kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Kita

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=208766

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=208766
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 13/01/2029 09:00 +02:00

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/dps/prepareViewCfTDPSWS.do?resourceId=208766

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: 1. Jei pirkėjas, gavęs tinkamai pateiktą ir užpildytą Sąskaitą, uždelsia 
atsiskaityti už tinkamai tiekėjo perduotas kokybiškas Prekes per Sutartyje nurodytą terminą, tiekėjas nuo kitos nei 
nustatytas terminas dienos skaičiuoja pirkėjui 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo neapmokėtos sumos be PVM už 
kiekvieną vėlavimo dieną. 2. Jeigu tiekėjas vėluoja vykdyti užsakymą, tiekti Prekes ar ištaisyti jų trūkumus arba 
nevykdo kitų sutartinių įsipareigojimų, pirkėjas nuo kitos nei nustatytas terminas dienos tiekėjui skaičiuoja 0,04 proc 
dydžio delspinigius už kiekvieną uždelstą dieną nuo laiku neperduotų Prekių ar Prekių, turinčių trūkumų, kainos 
be PVM. 3. Tiekėjui / Pirkėjui taikoma bauda nutraukus Sutartį dėl esminio Sutarties pažeidimo: Nutraukus Sutartį 
dėl esminio Sutarties pažeidimo, nustatyto Sutarties Spec. sąl., mokama 10 proc. dydžio bauda nuo Pradinės 
Sutarties vertės be PVM.
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Finansinės sąlygos: Avansinis ir tarpiniai mokėjimai tiekėjui nebus mokami.

5.1.15 Metodai

https://ted.europa.eu/TED Page 3/7

https://viesiejipirkimai.lt/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=208766
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=208766
https://viesiejipirkimai.lt/epps/dps/prepareViewCfTDPSWS.do?resourceId=208766
https://ted.europa.eu/TED


Preliminarioji sutartis:
Preliminariosios sutarties nėra

Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:
Dinaminė pirkimo sistema, kurią gali naudoti ir šiame skelbime neišvardyti pirkėjai

Elektroninis aukcionas: ne

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Panevėžio apygardos teismas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
TED eSender: European Dynamics S.A.

5.1 Techninės ID dalies: LOT0002
Pavadinimas: II kategorija (Nerūdijančio plieno produkcija)
Aprašymas: Perkančioji organizacija, atkiekant šį pirkimą, sukuria dinamimę pirkimo sistemą (toliau  DPS). Tiekėjai 
kuriems bus leista dalyvauti DPS, bus kviečiami teikti pasiūlymus dėl konkretaus pirkimo šioje DPS. Vykdant konkretų 
pirkimą DPS, reikalavimai pirkimo objektui bus pateikiami konkretaus pirkimo sąlygose. Pirkimo objektas skirstomas 
į 2 kategorijas: I kategorija (Juodojo metalo produkcija): juodojo metalo vamzdžiai, juodojo metalo metalų lakštai 
ir profiliai. II kategorija (Nerūdijančio plieno produkcija): nerūdijančio plieno vamzdžiai, nerūdijančio plieno lakštai, 
nerūdijantis apvalus plienas. Pirminių paraiškų pateikimo terminas – 2025 m. sausio 13 d. 9:00 val. Paraiškos gali būti 
teikiamos visą dinaminės pirkimo sistemos galiojimo laikotarpį. DPS galiojimas gali būti keičiamas: pirkimo vykdytojas 
turi teisę sutrumpinti nustatytą DPS galiojimą arba jį pratęsti, jei neviršijama DPS maksimali numatoma apimtis.
Vidaus identifikatorius: 2

5.1.1 Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 14622000 Plienas

5.1.2 Sutarties vykdymo vieta
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Utenos apskritis (LT029)
Šalis: Lietuva
Papildoma informacija: Informacija dėl prekių priėmimo teikiama tel . +37038629966 arba +37038629168. Dėl 
įvažiavimo kontrolės reikalavimų prekių priėmimas gali užtrukti, kadangi prekių priėmimo metu atliekama įvažiuojančio 
į VĮ Ignalinos atominės elektrinės teritoriją bei išvykstančio iš jos automobilio patikra

5.1.3 Numatomas galiojimas
Pradžios data: 31/01/2025
Galiojimas: 48 Mėnuo

5.1.6 Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus

ES fondai: programa: Atominės elektrinės eksploatacijos nutraukimas (Lietuva) (2021/2027)
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

5.1.7 Strateginis viešasis pirkimas
Strateginio viešojo pirkimo tikslas: Strateginių viešųjų pirkimų nėra
Poveikio aplinkai mažinimo metodas: Kita
Žaliasis viešasis pirkimas: kriterijai: Nacionaliniai žaliojo viešojo pirkimo kriterijai

https://ted.europa.eu/TED Page 4/7

https://ted.europa.eu/TED


5.1.9 Atrankos kriterijai
Kriterijus:

Rūšis: Kita

5.1.11 Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis oficialiai skelbiami pirkimo dokumentai: lietuvių kalba
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): lietuvių kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=208766

5.1.12 Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos:

Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=208766
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 13/01/2029 09:00 +02:00

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/dps/prepareViewCfTDPSWS.do?resourceId=208766

Sutarties sąlygos:
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Prievolių pagal Sutartį įvykdymas užtikrinamas netesybomis 
(delspinigiais, bauda). 1. Jei pirkėjas, gavęs tinkamai pateiktą ir užpildytą Sąskaitą, uždelsia atsiskaityti už tinkamai 
tiekėjo perduotas kokybiškas Prekes per Sutartyje nurodytą terminą, tiekėjas nuo kitos nei nustatytas terminas 
dienos skaičiuoja pirkėjui 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo neapmokėtos sumos be PVM už kiekvieną vėlavimo 
dieną. 2. Jeigu tiekėjas vėluoja vykdyti užsakymą, tiekti Prekes ar ištaisyti jų trūkumus arba nevykdo kitų sutartinių 
įsipareigojimų, pirkėjas nuo kitos nei nustatytas terminas dienos tiekėjui skaičiuoja 0,04 proc dydžio delspinigius 
už kiekvieną uždelstą dieną nuo laiku neperduotų Prekių ar Prekių, turinčių trūkumų, kainos be PVM. 3. Tiekėjui / 
Pirkėjui taikoma bauda nutraukus Sutartį dėl esminio Sutarties pažeidimo: Nutraukus Sutartį dėl esminio Sutarties 
pažeidimo, nustatyto Sutarties Spec. sąl., mokama 10 proc. dydžio bauda nuo Pradinės Sutarties vertės be PVM.
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Finansinės sąlygos: Avansinis ir tarpiniai mokėjimai tiekėjui nebus mokami.

5.1.15 Metodai
Preliminarioji sutartis:

Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą:

Dinaminė pirkimo sistema, kurią gali naudoti ir šiame skelbime neišvardyti pirkėjai
Elektroninis aukcionas: ne

5.1.16 Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Panevėžio apygardos teismas
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
TED eSender: European Dynamics S.A.

8 Organizacijos

https://ted.europa.eu/TED Page 5/7

https://viesiejipirkimai.lt/epps/dps/listDPSContractDocuments.do?resourceId=208766
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=208766
https://viesiejipirkimai.lt/epps/dps/prepareViewCfTDPSWS.do?resourceId=208766
https://ted.europa.eu/TED


8.1 ORG0001
Oficialus pavadinimas: Valstybės įmonė Ignalinos atominė elektrinė
Registracijos numeris: 255450080
Pašto adresas: Elektrinės g. 4, K 47, Drūkšinių k.  
Miestas: Visagino sav.
Pašto kodas: 31152
Šalis: Lietuva
E. paštas: iae@iae.lt
Telefono numeris: +37065853249
Fakso numeris: +370 386 28985
Interneto adresas: www.iae.lt
Pirkėjo profilis: www.iae.lt
Šios organizacijos vaidmenys:

Pirkėjas
Centrinė perkančioji organizacija, skirianti viešojo pirkimo sutartis arba sudaranti preliminariąsias sutartis dėl 
kitiems pirkėjams skirtų darbų, prekių ar paslaugų

Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus

8.1 ORG0002
Oficialus pavadinimas: Panevėžio apygardos teismas
Registracijos numeris: 188607531
Pašto adresas: Elektros g. 9  
Miestas: Panevėžys
Šalis: Lietuva
E. paštas: panevezio.apygardos@teismas.lt
Telefono numeris: +370 45468765
Šios organizacijos vaidmenys:

Peržiūros organizacija

8.1 ORG0003
Oficialus pavadinimas: European Dynamics S.A.
Registracijos numeris: 002024901000
Padalinys: European Dynamics S.A.
Miestas: Athens
Šalis: Graikija
E. paštas: eprocesender@eurodyn.com
Telefono numeris: +30 2108094500
Šios organizacijos vaidmenys:

TED eSender

11 Skelbimo informacija

11.1 Skelbimo informacija
Skelbimo identifikatorius / versija: 417e8f2bf63945f49034bffb97982deb  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo išsiuntimo data: 06/12/2024 11:09 +02:00

https://ted.europa.eu/TED Page 6/7

mailto:iae@iae.lt
www.iae.lt
www.iae.lt
mailto:panevezio.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com
https://ted.europa.eu/TED


Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: lietuvių kalba 

11.2 Paskelbimo informacija

https://ted.europa.eu/TED Page 7/7

https://ted.europa.eu/TED

